
 1 

 
Посл.бр. 10-16/5 
дана 20.08.2019.године 
 
 

             На основу члана 109. Закона о јавним набавкама директор Дома здравља „Др Јован 
Јовановић Змај“ Стара Пазова, доноси следећу: 
 
 
 

ОДЛУКУ 
О  ОБУСТАВИ ПОСТУПКА  ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ЈН 10-16/19 

 
 

  
 

 О б р а з л о ж е њ е 
 

На основу Одлуке директора Дома здравља „Др Јован Јовановић Змај“ Стара Пазова бр.10-
16/19/1 од 07.08.2019.године спроведен је поступак јавне набавке мале вредности, те је дана 
20.08.2019.године извршено јавно отварање прикупљених понуда за поступак јавне набавке 
добра – дезинфекционо средство за под.. 
 
Процењена вредност јавне набавке: 185.000,00 динара 
 
  
Комисија за јавне набавке је констатовала да до дана 20.08.2018.год. до 08:00 часова, код 
наручиоца није пристигла ни једна понуда понуђача.  
Комисија за јавне набавке је такође констататовала да нема ни неблаговремених понуда. 
 
Како нису испуњени услови за доделу уговора из разлога што код наручиоца није пристигла ни 
једна понуда за ЈН 10-16/19, Комисија за јавне набавке предложено је директору Дома здравља 
,,Др Јован Јовановић Змај'' Стара Пазова да сходно члану 109. Став 1. Закона о јавним 
набавкама обустави поступак за јавну набавку ЈН 10-16/19 - дезинфекционо средство за под. 
 
 
 

Сходно наведеном, донета је одлука из диспозитива. 
 
 
Поука о правном леку: Захтев за заштиту права подноси се у року од 5 дана од дана пријема 
ове Одлуке, у складу са чланом 149. -159. Закона о јавним набавкама. 
 
 
 
 
 

Директор Дома здравља 
  
                                                                                 ___________________________ 
       Др Снежана Табаковић 


